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       Skolebestyrelsesmøde på Thurø Skole 
                        Torsdag d. 10. februar 2022 

 

 

 

Referat 

 

Afbud: 

Anne Bang-Olsen 

 

  

Godkendelse af referat fra sidste møde 

Referatet er godkendt. 

 

 

 

01/22 

Skolebestyrelsens situation 

Valg af ny forperson og suppleant hentes ind (se medlemsbilag nederst i dette dokument). 

 

Kort præsentationsrunde og et varmt velkommen til Signe Nicoline Thybæk-Hansen, som 

træder ind i stedet for Pernille Laier Larsen, der træder ud af skolebestyrelsen. 

 

Der skal afholdes valg til skolebestyrelsen i løbet af foråret 2022 og herefter vil den nye 

skolebestyrelse konstituere sig. Rasmus, Martin, Jesper og Jens er på valg. 

 

Stillingtagen til skolebestyrelsesforperson indtil sommer 2022. Vi tager stilling i det kommende 

bestyrelsesmøde til om en af de nuværende medlemmer melder ind på posten eller om fx 

Rasmus beholder posten til sommer, hvorefter en ny bestyrelse konstituerer sig. 

 

Vi sender en smuk blomst til Pernille fra skolen med tak for hendes indsats i skolebestyrelsen. 

 

 

 

02/22 

Forslag om udeskoleprojekt v. Jens  

I forlængelse af den gode feedback vi fik omkring udeundervisningen fra Coronatiden er Jens 

faldet over et udeskoleprojekt, som vi kan deltage i. Vi har i forvejen nogle fordybelsesdage, 

hvorfor det måske kan tænkes ind. Der er stadig ledige pladser på kurset, hvis der skulle være 

interesse herfor.  

 

Det er et forskningsprojekt, hvor effekten af udeskolen undersøges. Der vil være mulighed for 

gratis 2-dages kursus. I løbet af projektperioden skal der afsættes tid af til projektet, som 

løber over 2 år. Man ved ikke om man udtrækkes til at skal køre udeskole i ”år 1 eller år 2”. 

Man skal praktisere udeskole i 5 x 60 minutter om ugen, hvis man byder ind på dette.  

 

Der er mulighed for at få et 15 minutters online-møde med kursusudbyderen inden man evt. 

siger ja tak til deltagelse.  

 

Det kræver at der er nogle ildsjæle, som kunne tænke sig at byde ind på at deltage, da der 

som sagt hører nogle forpligtelser med. Der skal svares senest i uge 9, hvis der er interesse 

herfor. 
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Kommentarer: 

• Det er en god ide, som kræver at der er lærere, som vil byde ind på det 

• Hvis det skal lykkes, skal et helt team sige ja til at deltage i det 

 

Jens sender PDF-filerne til AL, som videresender tilbuddet til 3. + 4. + 5. årgangs PLF´er 

snarest med en opfordring til at overveje det. Hvis nogen viser sig interesseret, skal der gives 

besked tilbage senest i uge 9. 

 

 

 

03/22 

Budget 21 – regnskabsafslutning 

Vi kommer ud af 2021 med et overskud på ca. 200.000 kroner. Vi har brugt rigtig meget på 

drift bl.a. begrundet i store investeringer i nye CromeBooks til eleverne, MacBooks til 

medarbejderne, møbler til D-bygningen, uddannelse af PLF-koordinatorer, pædagogisk 

weekend mm. 

 

 

 

04/22 

Prioritering af punkter til næste møde den 3. marts 2022 

• Skolebestyrelsesvalg 

• Konstituering  

• Budget 2022 

• Princip vedr. trivsel 

 

Vær OBS på at dette møde skubbes en time, så det ligger kl. 18.00 – 20.00 

 

 

 

05/22 

Skolebestyrelseskursus v. Skole og forældre om rammerne 

 

Christina Bruun Levinsen fra ”Skole og forældre” holdt oplæg om samarbejdet i 

skolebestyrelsen og om skolebestyrelsens kompetencer. Skole og forældre tilbyder bl.a. 

rådgivning til forældre og til forældre, som sidder i skolebestyrelsen.  

 

 

 

Bilag: 

 

Skolebestyrelsens medlemmer august 2021 
Navn  Valgperiode Barn  

Pernille Laier Larsen - Forperson 2018 - 2022 Holger 5.b 

Rasmus Schjødt Kold - Næstforperson 2018 - 2022 Far til Marika 6.a 

Martin Horsbøll Gregersen  2019 - 2022 Far til Ludvig 5.b 

Jesper Dalskov-Rasmussen 2019 - 2022 Far til Villads 5.a 

Jens Teglers 2019 - 2022 Far til Anna Ingeborg 3.a og Alfred 0.a 

Anne Bang-Olsen 2020 - 2024 Mor til Jonas 6.b og Hjalte 2.a 

Line Cridland Rasmussen 2020 - 2022 Mor til Ida 2.b 

Anders Bisgaard Holmgaard Suppleant Far til Olivia 5.a 

Signe Nicoline Thybæk-Hansen Suppleant Mor til Maya 0.a 

Ylva Lisesdatter Suppleant Mor til Freya 0.a 

Martin Staal Lærerepræsentant  

Rikke Marchmann Lærerrepræsentant  

 


